Phụ lục I

Appendix I

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ

SGI HOLDINGS

SGI HOLDINGS INVESTMENT

JSC

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Independence - Freedom - Happiness

---------------

Số: 0702/2026/CBTT-SGI

Tp.HCM, ngày 08 tháng 02 năm 2026

Ho Chi Minh City, February 08, 2026

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

CHANGE IN PERSONNEL

Kính gửi:  Ủy Ban Chứng khoán Nhà nước

  Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam

  Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

To:  The State Securities Commission

Vietnam Exchange

Hanoi Stock Exchange

Căn cứ theo Nghị quyết ĐHĐCĐ số 01/2026/NQ-ĐHĐCĐBT ngày 07/02/2026 của Công ty Cổ

phần Đầu tư SGI Holdings, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự của Công ty Cổ

phần Đầu tư SGI Holdings như sau:

Based on General Mandate No. 01/2026/NQ-ĐHĐCĐBT dated February 07, 2026 of SGI

Holdings Investment JSC, we would like to announce the change in personnel of SGI Holdings

Investment JSC as follows:

I. Trường hợp bổ nhiệm/In case of appointment (*):

1. Ông Nguyễn Việt Cường/ Mr. Nguyen Viet Cuong

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm/Former position in the organization: Không có/ None

- Chức vụ được bổ nhiệm/Newly appointed position: Thành viên độc lập Hội đồng quản trị/

Independent Member of the Board of Directors.

(Thành viên Hội đồng quản trị đáp ứng các tiêu chuẩn và điều kiện thành viên độc lập Hội đồng

quản trị/ Members of the Board of Directors satisfy the standards and conditions applicable to

Independent Members of the Board of Directors).

- Thời hạn bổ nhiệm/Term: nhiệm kỳ 2024 – 2029/ the 2024–2029 term

- Ngày bắt đầu có hiệu lực/Effective date: 07/02/2026/ February 07, 2026.

		2026-02-08T11:41:51+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ SGI HOLDINGS